
RANG
N° 

AFFILIATION
CLUB CREDITS DEBITS

NB 

EQUIPES

NB 

MATCHS
TOTAL

1 522121 FOIX FC 0 27 1 22 -27

2 523580 ST GIRONS FC 0 36 1 22 -36

3 531539 RIEUX DE PELLEPORT AS 0 38 1 22 -38

4 553142 TARASCON FC 0 47 1 22 -47

5 520192 MONTAUT US 0 49 1 22 -49

6 514808 ST JEAN DU FALGA ES 0 56 1 22 -56

7 505956 LUZENAC AP 0 58 1 22 -58

8 551240 MIREPOIX FC -10 54 1 22 -64

9 548935 PAYS D'OLMES FC 0 70 1 22 -70

10 581787 COUSSA-HERS FC -8 68 1 22 -76

11 506216 MAZERES EN 0 78 1 22 -78

12 563968 UN JEUNE AVENIR PAMIERS -18 155 1 22 -173

RANG
N° 

AFFILIATION
CLUB CREDITS DEBITS

NB 

EQUIPES

NB 

MATCHS
TOTAL

1 541103 CAUMONT FC 0 22 1 22 -22

2 531539 RIEUX DE PELLEPORT AS 0 26 1 22 -26

3 525729 LE FOSSAT ES 0 31 1 22 -31

4 553142 TARASCON FC -10 23 1 22 -33

5 590191 VERNAJOUL AC 0 35 1 22 -35

6 525727 LAROQUE D'OLMES FC 0 37 1 21 -37

7 541857 VARILHES ST JEAN DE VERGES E. 0 40 1 21 -40

8 548437 LEZAT FC 0 43 1 22 -43

9 547380 SERONAIS FC -10 33 1 22 -43

10 511422 PAMIERS FC -10 35 1 22 -45

11 506216 MAZERES EN 0 51 1 22 -51

12 514808 ST JEAN DU FALGA ES 0 52 1 22 -52

RANG
N° 

AFFILIATION
CLUB CREDITS DEBITS

NB 

EQUIPES

NB 

MATCHS
TOTAL

1 523580 ST GIRONS FC 0 20 1 22 -20

2 551240 MIREPOIX FC 0 20 1 22 -20

3 535917 LESCURE US 0 23 1 22 -23

4 514808 ST JEAN DU FALGA ES -10 17 1 22 -27

5 582386 TARASCON SC 0 30 1 22 -30

6 535408 ESCOSSE FC 0 30 1 22 -30

7 532387 LE VERNET FC 0 32 1 22 -32

8 581747 COUSSA-HERS FC 0 32 1 22 -32

9 506105 SAVERDUN FC -10 27 1 22 -37

10 525727 LAROQUE D'OLMES FC -10 28 1 22 -38

11 505956 LUZENAC AP -10 42 1 22 -52

12 522121 FOIX FC -10 49 1 22 -59
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RANG
N° 

AFFILIATION
CLUB CREDITS DEBITS

NB 

EQUIPES

NB 

MATCHS
TOTAL

1 551919 PLANTAUREL AS 0 14 1 16 -14

2 590191 VERNAJOUL AC 0 15 1 17 -15

3 520192 MONTAUT US 0 18 1 16 -18

4 532387 LE VERNET FC 0 18 1 17 -18

5 541857 VARILHES ST JEAN DE VERGES E. 0 19 1 16 -19

6 581963 CRITOURIENNE AS 0 21 1 17 -21

7 548935 PAYS D'OLMES FC 0 28 1 17 -28

8 548437 LEZAT FC -30 7 1 17 -37

9 548182 LORP SENTARAILLE FC -10 31 1 17 -41

RANG
N° 

AFFILIATION
CLUB CREDITS DEBITS

NB 

EQUIPES

NB 

MATCHS
TOTAL

1 581800 NARBONNE MONPLAISIR SC 0 10 1 15 -10

2 548935 PAYS D'OLMES FC 0 13 1 17 -13

3 582702 PYRENEES ARIEGE FOOTBALL -10 12 1 15 -22

4 522121 FOIX FC 0 25 1 17 -25

5 540547 NARBONNE FU -10 17 1 17 -27

6 525729 LE FOSSAT ES -10 19 1 16 -29

7 511422 PAMIERS FC 0 33 1 16 -33

8 525531 ST NAZAIROIS FC -10 30 1 17 -40

Les classements du Fair-play 2018/2019 sont publiés sous réserve d'homologation par le Comité Directeur du 

DAF09 ainsi que des dossiers en instance devant les différentes commissions disciplinaires

DEPARTEMENTALE 4

U19 INTERDISTRICT 09 / 11




